PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

Số: 125 /TB-THAS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày 03  tháng 4  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên thường trực

phòng chống dịch bệnh Covid-19

(Từ ngày 06/4/2020 đến ngày 15/ 4/2020)

Thực hiện Công văn số 1914/UBND-GL1  ngày 25  tháng 3 năm 2020 của

UBND Tỉnh Quảng Ninh về việc triển khai các nhiệm vụ phòng chống dịch bệnh

Covid-19 trong tình hình mới;

Thực hiện công văn số 716/SGD&ĐT-CTTT  ngày 25/3/2020 của Sở

GD&ĐT tỉnh Quảng Ninh về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ  học để phòng chống

dịch bệnh Covid-19,

Trường tiểu học An Sinh thông báo lịch thường trực phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 của cán bộ, giáo viên, nhân viên từ ngày 06 tháng 4 năm 2020 đến hết

ngày 15 tháng 4 năm 2020 như sau:

STT Ngày trực Họ và tên Chức vụ SĐT

1 06/4/2020 Đoàn Thị Nhung Hiệu trưởng 0772398658

Phạm Hoàng Điệp Hành chính 0399379583

2 07/4/2020 Nguyễn Thúy Hoàn Phó Hiệu trưởng 0974099328

Nguyễn Thị Thỏa Thư viện - TB 0357078312

3 08/4/2020 Chu Văn Sơn Phó Hiệu trưởng 0985887627

Phạm Hoàng Điệp Hành chính 0399379583

4 09/4/2020 Đoàn Thị Nhung Hiệu trưởng 0772398658

Nguyễn Thị Thỏa Thư viện - TB 0357078312

5 10/4/2020 Nguyễn Thúy Hoàn Phó Hiệu trưởng 0974099328

Phạm Hoàng Điệp Hành chính 0399379583

6 11/4/2020 Chu Văn Sơn Phó Hiệu trưởng 0985887627

Nguyễn Thị Thỏa Thư viện - TB 0357078312

7 12/4/2020 Nguyễn Thúy Hoàn Phó Hiệu trưởng 0974099328

Phạm Thị Hương Linh Giáo viên 0399379583

8 13/4/2020 Đoàn Thị Nhung Hiệu trưởng 0772398658

Phạm Hoàng Điệp Hành chính 0399379583

9 14/4/2020 Chu Văn Sơn Phó Hiệu trưởng 0985887627

Nguyễn Thị Hưng Giáo viên  0383253116

10 15/4/2020 Nguyễn Thúy Hoàn Phó Hiệu trưởng 0974099328

Lê Thị Tâm Giáo viên  0364233688

Thông báo này thay cho Thông báo số 116/TB-THAS ngày 26/3/2020 về

việc phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên trực ban phòng chống dịch Covid-19.

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;
- Trang TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Nhung

		2020-04-05T21:21:42+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh A<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!